
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» травня 2023 року м. Рожище                  № 28/1 

 
Про обрання секретаря 28-го засідання постійної комісії 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюк О. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюк О. М. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 28-го засідання постійної комісії – Кузаву Ігора 

Борисовича. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» травня 2023 року м. Рожище                  № 28/2 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюк О. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» травня 2023 року м. Рожище                  № 28/3 

 

Про припинення шляхом ліквідації комунального 

закладу загальної середньої освіти «Тихотинська 

гімназія» Рожищенської міської ради Луцького 

району Волинської області 

 

               Заслухавши та обговоривши інформацію начальника гуманітарного 

відділу Рожищенської міської ради Кузави І. Б., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та припинити 

шляхом ліквідації комунальний заклад загальної середньої освіти «Тихотинська 

гімназія» Рожищенської міської ради Луцького району Волинської області, що 

знаходиться за адресою Волинська область, Луцький район, с. Тихотин, вулиця 

Шкільна 2.  

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» травня 2023 року м. Рожище                  № 28/4 

 

Про припинення шляхом ліквідації комунального 

закладу загальної середньої освіти «Оленівська 

гімназія» Рожищенської міської ради Луцького 

району Волинської області  

 

               Заслухавши та обговоривши інформацію начальника гуманітарного 

відділу Рожищенської міської ради Кузави І. Б., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та припинити 

шляхом ліквідації комунальний заклад загальної середньої освіти «Оленівська 

гімназія» Рожищенської міської ради, що знаходиться за адресою Волинська 

область, Луцький район, село Оленівка, вул. Миру, 46 б. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» травня 2023 року м. Рожище                  № 28/5 

 

Про припинення шляхом ліквідації комунального 

закладу загальної середньої освіти «Луківська 

початкова школа» Рожищенської міської ради 

Луцького району Волинської області 

 

               Заслухавши та обговоривши інформацію начальника гуманітарного 

відділу Рожищенської міської ради Кузави І. Б., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та припинити 

шляхом ліквідації комунальний заклад загальної середньої освіти «Луківська 

початкова школа» Рожищенської міської ради Луцького району Волинської 

області , що знаходиться за адресою Волинська область, Луцький район, 

с.Луків, вул. 8 Березня, 14. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                   Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» травня 2023 року м. Рожище                  № 28/6 

 

Про перепрофілювання (зміну типу) та зміну 

назви комунального закладу загальної 

середньої освіти «Сокільський ліцей» 

Рожищенської міської ради Луцького району 

Волинської області 

  

               Заслухавши та обговоривши інформацію начальника гуманітарного 

відділу Рожищенської міської ради Кузави І. Б., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та 

перепрофілювати (змінити тип) та змінити назву комунального закладу 

загальної середньої освіти «Сокільський ліцей» Рожищенської міської ради 

Луцького району Волинської області, що знаходиться за адресою 45113, 

Волинська область, Луцький район, с. Сокіл, вул. Незалежності, 40 на 

комунальний заклад загальної середньої освіти «Сокільська гімназія» 

Рожищенської міської ради Луцького району Волинської області за тією ж 

адресою. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                 Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» травня 2023 року м. Рожище                  № 28/7 

 

Про внесення змін до Програми «Благоустрій 

Рожищенської територіальної громади» на 2023 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука В. О. – першого 

заступника міського голови, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. – першого заступника міського голови взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та внести 

зміни до Програми «Благоустрій Рожищенської територіальної громади» на 

2023 рік. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» траня 2023 року м. Рожище                  № 28/8 

 

Про внесення змін до Програми фінансової 

підтримки комунальних підприємств 

Рожищенської міської ради на 2023 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука В. О. – першого 

заступника міського голови, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. – першого заступника міського голови взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та внести 

зміни до Програми фінансової підтримки комунальних підприємств 

Рожищенської міської ради на 2023 рік.  

 

 

Голова 

постійної комісії                                                 Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» травня 2023 року м. Рожище                  № 28/9 

 

Про погодження наміру КП «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» Рожищенської 

міської ради щодо передачі в оренду через 

аукціон майна комунальної власності 

Рожищенської територіальної громади та 

включення його до Переліку першого типу 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Шибуні С. М. – юриста 

комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Шибуні С. М. – юриста комунального підприємства 

«Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та погодити 

намір КП «Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради 

щодо передачі в оренду через аукціон майна комунальної власності 

Рожищенської територіальної громади та включити його до Переліку першого 

типу. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                               Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» травня 2023 року м. Рожище                  № 28/10 

 

Про надання дозволу на списання основних 

засобів з балансу комунального підприємства 

«Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Шибуні С. М. – юриста 

комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Шибуні С. М. – юриста комунального підприємства 

«Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на списання основних засобів з балансу комунального підприємства 

«Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» травня 2023 року м. Рожище                  № 28/11 

 

Про надання дозволу на списання 

основних засобів з балансу комунальної 

установи «Територіальний центр» 

Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщук Г. Л. – директора КУ 

«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщук Г. Л. – директора КУ «Територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Рожищенської міської 

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на списання основних засобів з балансу комунальної установи 

«Територіальний центр» Рожищенської міської ради. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                  Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» травня 2023 року м. Рожище                  № 28/12 

 

Про надання частини приміщення у 

безоплатне тимчасове користування 

комунальній установі «Інклюзивно–

ресурсний центр» Рожищенської міської 

ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузави І. Б. – начальника 

гуманітарного відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

комунальній установі «Інклюзивно-ресурсний центр» Рожищенської міської 

ради у безоплатне тимчасове користування частину приміщення КЗЗСО 

«Дубищенський ліцей» Рожищенської міської ради загальною площею 123 м2, 

яке перебуває у комунальній власності Рожищенської територіальної громади  

та знаходиться за адресою: Волинська область, Луцький район, смт Дубище, 

вул.Зелена,49. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                  Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 



Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» травня 2023 року м. Рожище                  № 28/13 

 

Про затвердження Статуту Підприємства 

житлово-комунального господарства 

Рожищенської міської ради в новій редакції 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Іщука О. В. – директора 

Підприємства житлово-комунального господарства Рожищенської міської ради, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію директора Підприємства житлово-комунального господарства 

Рожищенської міської ради Іщука О. В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та затвердити 

Статут Підприємства житлово-комунального господарства Рожищенської 

міської ради в новій редакції. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                  Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  



з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» травня 2023 року м. Рожище                  № 28/14 

 

Про намір передачі майна в оренду через аукціон 

та включення його до Переліку першого типу 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Стороженко О. В. – головного 

спеціаліста з питань комунального майна відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Стороженко О. В. – головного спеціаліста з питань 

комунального майна відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської 

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та погодити 

намір Рожищенської міської ради щодо передачі майна в оренду через аукціон 

та включити до Переліку першого типу частину приміщення зерносховища 

площею 272 кв.м., що розташоване за адресою: Волинська область, Луцький 

район, с.Пожарки, вул. Центральна,79 б. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                  Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 



«18» травня 2023 року м. Рожище                  № 28/15 

 

Про намір передачі майна в оренду без проведення 

аукціону та включення його до Переліку другого типу 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Стороженко О. В. – головного 

спеціаліста з питань комунального майна відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Стороженко О. В. – головного спеціаліста з питань 

комунального майна відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської 

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та погодити 

намір управління соціального захисту населення Луцької райдержадміністрації 

щодо передачі майна в оренду без проведення аукціону та включити до 

Переліку другого типу частину адмінприміщення  площею 24,6 кв.м., що 

розташоване за адресою: Волинська область, Луцький район, м.Рожище, 

вул.Драгоманова,1. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                  Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» травня 2023 року м. Рожище                  № 28/16 

 



Про затвердження детального плану території 

земельної ділянки по вул. Промислова, 40а, в 

м. Рожище для реконструкції виробничого 

приміщення платяного цеху на торгово-офісне-

складське приміщення та нове будівництво 

цеху по переробці деревини 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки В. Г. – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити детальний план території земельної ділянки 

по вул. Промислова, 40а, в м. Рожище для реконструкції виробничого 

приміщення платяного цеху на торгово-офісне-складське приміщення та нове 

будівництво цеху по переробці деревини.  

 

 

Голова 

постійної комісії                                             Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» травня 2023 року м. Рожище                  № 28/17 

 



Про надання дозволу на розроблення детального 

плану  території  частини кварталу житлової 

забудови по вул. Степана Бандери в м. Рожище 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки В. Г. – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території частини кварталу житлової забудови з метою нового будівництва 

гаражів  по вул.Степана Бандери, 20 в м.Рожище. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                             Максимюк О. М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» травня 2023 року м. Рожище                  № 28/18 

 

Про надання дозволу на розроблення детального 

плану  території  частини кварталу житлової 

забудови по вул. Центральна, в с. Пожарки 



 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки В. Г. – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території частини кварталу житлової забудови з метою нового будівництва 

магазину продовольчих та промислових товарів по вул.Центральна, 56 в 

с.Пожарки. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                             Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» травня 2023 року м. Рожище                  № 28/19 

 

Про затвердження детального плану 

території для нового будівництва торгово-

офісної будівлі по вул.Степана Бандери 

(вул.Гагаріна) 14а та 14б 

 



Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки В. Г. – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити  детальний план території для нового 

будівництва торгово-офісної будівлі по вул.Степана Бандери (вул.Гагаріна), 

14а, площею 0,2647 га. та по вул.Степана Бандери (вул.Гагаріна), 14б, площею 

0,0644 га. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                             Максимюк О. М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» травня 2023 року м. Рожище                  № 28/20 

 

Про надання дозволу на розроблення детального 

плану території виробничої зони у с.Кобче 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки В. Г. – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 



благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території виробничої зони сільськогосподарського призначення для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (виробничої території для 

розміщення будівель та споруд, інженерних мереж і комунікацій та іншої 

відповідної виробничої інфраструктури сільськогосподарського підприємства 

ТзОВ «ЧЕБЕНІ ПЛЮС» в с.Кобче. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                             Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» травня 2023 року м. Рожище                  № 28/21 

 

Про надання дозволу на розроблення детального 

плану території  частини кварталу житлової 

забудови по вул.Драгоманова в м.Рожище 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки В. Г. – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 



благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території частини кварталу житлової забудови з метою нового будівництва 

індивідуального житлового будинку по вул. Драгоманова, 16 в м. Рожище. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                             Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» травня 2023 року м. Рожище                  № 28/22 

 

Про передачу основних засобів, матеріальних запасів з 

балансу Рожищенської міської ради на баланс 

комунального підприємства «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Войтович О. І. – начальника 

відділу бухгалтерського обліку та звітності Рожищенської міської ради - 

головного бухгалтера, постійна комісія  



ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Войтович О. І. – начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Рожищенської міської ради - головного бухгалтера взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та передати з 

балансу Рожищенської міської ради на баланс комунального підприємства 

«Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради основні 

засоби згідно додатка, а саме: 
№ 

з/п 

Найменування Дата введення в 

експлуатацію 

Інвентарний номер 

(серійний номер) 

Кіль 

кість 

(шт.) 

Первісна 

балансова 

вартість (грн) 

Залишкова 

балансова 

вартість 
(грн) 

1. Комплект меблів 

для їдальні: стіл 

Ліра та 6 стільців 

Ріо 

Квітень 2023  10 

 

82279,40 

 

82279,40 

 

2 Автоматична 

пральна машина 

Samsung 

Квітень 2023 1014830457 

(06NB5ESTB00445) 

1014830458 

(06NB5ESTB00373) 

1014830459 

(06NB5ESTB00435) 

3 75806,70 75806,70 

3 Автоматична 

сушильна машина 

Samsung 

Квітень 2023 1014830462 

(0VWZ5ABT100193) 

1014830463 

(0VWZ5ABT100200) 
1014830464 

(0VWZ5ABT100256) 

3 112736,97 112736,97 

4 Плита електрична 

промислова на 6 

комфорок з 

духовою шафою 

Квітень 2023 1014830466 

(4347) 

1 38397,03 38397,03 

5 Шафа гардеробна 

металева 2-

секційна б/п, RAL 

7035 

Квітень 2023 SUM 620                                        10 63995,10 63995,10 

6 Піч 

пароконвекційна 

Piron на 10 рівнів, 

укомплектована 
а) деками GN 1/1 

– 10 шт. і б) 

підставкою під 

пароконвектомат 

з направляючими 

під гастроємності 

GN 1/1 

Квітень 2023 1014830468 

(231010109) 

 

1 163430,19 163430,19 

7 Лінія роздачі. 

Стіл нейтральний. 

Габаритні 

розміри: 

1500*700*1300 
мм 

Квітень 2023 1016303069 

 

1 17000,01 17000,01 

8 Каструля висока з 

кришкою 25,7 л, 

Stalgast 011341 

Квітень 2023  3 10840,02 10840,02 

9 Кастрюля висока 

з кришкою 11,1 л, 

Stalgast 012281 

Квітень 2023  3 5663,01 5663,01 

10 Відро кругле з 

педаллю 

(контейнер для 

сміття) 30 л 

Квітень 2023  5 9293,90 9293,90 

 

 



 

Голова 

постійної комісії                                             Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» травня 2023 року м. Рожище                  № 28/23 

 

Про передачу основних засобів, матеріальних 

запасів з балансу Рожищенської міської ради 

на баланс гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Войтович О. І. – начальника 

відділу бухгалтерського обліку та звітності Рожищенської міської ради - 

головного бухгалтера, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Войтович О. І. – начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Рожищенської міської ради - головного бухгалтера взяти до відома. 



2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та передати з 

балансу Рожищенської міської ради на баланс гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради основні засоби згідно додатка, а саме: 
№ з/п Найменування Дата 

введення в 

експлуатацію 

Інвентарний номер 

(серійний номер) 

Кіль 

кість 

(шт.) 

Первісна 

балансова 

вартість (грн) 

Залишкова 

балансова 

вартість 

(грн) 

1. Комплект меблів 

для їдальні: стіл 

Ліра та 6 стільців 

Ріо 

Квітень 2023  20 

 

164558,80 

 

164558,80 

 

2 Автоматична 

пральна машина 

Samsung 

Квітень 2023 1014830455 

(06NB5ESTB00848) 

1014830456 

(06NB5ESTB00446) 

2 50537,80 50537,80 

3 Автоматична 

сушильна машина 
Samsung 

Квітень 2023 1014830460 

(0VWZ5ABT100264) 
1014830461 

(0VWZ5ABT100250) 

2 75157,98 75157,98 

4 Плита електрична 

промислова на 6 

комфорок з 

духовою шафою 

 1014830465 

(4333) 

1 38397,03 38397,03 

5 Шафа гардеробна 

металева 2-секційна 

б/п, RAL 7035 

 SUM 620                                        30 191985,30 191985,30 

6 Піч 

пароконвекційна 

Piron на 10 рівнів, 

укомплектована а) 

деками GN 1/1 – 10 
шт. і б) підставкою 

під 

пароконвектомат з 

направляючими під 

гастроємності GN 

1/1 

 1014830467 

(231010108) 

 

1 163430,19 163430,19 

7 Лінія роздачі, 

вітрина 

кондитерська з 

холодильним 

агрегатом. 

Габаритні розміри: 

1500*700*1920 мм 

 1014830469 

 

1 67841,34 67841,34 

8 Лінія роздачі 
(марміт) других 

страв, 

укомплектована 

гастроємностями  

GN 1/1 – 6 шт. 

Габаритні розміри: 

1200*700*1300 мм 

 1014830470 
 

1 28365,90 28365,90 

9 Лінія роздачі 

(марміт) перших 

страв. Габаритні 

розміри: 

1200*700*1300 мм 

 1014830471 

 

1 22969,83 22969,83 

10 Посудомийна 
машина промислова 

Stalgast 

 1014830472 
(P1213039) 

1 100815,61 100815,61 

11 Лінія роздачі. 

Прилавок для 

столових приборів. 

Габаритні розміри: 

600*700*1400 мм 

  1 7578,48 7578,48 

12 Лінія роздачі. Стіл  1016303068 1 17000,01 17000,01 



нейтральний. 

Габаритні розміри: 

1500*700*1300 мм 

 

13 Каструля висока з 

кришкою 25,7 л, 

Atelier 011341 

  3 10840,02 10840,02 

14 Кастрюля висока з 

кришкою 11,1 л, 

Atelier 012281 

  7 13213,69 13213,69 

15 Відро кругле з 

педаллю (контейнер 
для сміття) 30 л 

  5 9293,90 9293,90 

16 Чашка чайна біла 

Luminarc Everyday 

  300 14919,00 14919,00 

17 Тарілка обідня біла 

Luminarc Everyday 

  300 8886,00 8886,00 

18 Бульйонниця біла 

Luminarc 

  300 24684,00 24684,00 

 

 

 

Голова        

постійної комісії                                                Максимюк О. М. 
 

 

 

 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» травня 2023 року м. Рожище                  № 28/24 
 

Про передачу основних засобів з балансу 

Рожищенської міської ради на баланс 

гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Войтович О. І. – начальника 

відділу бухгалтерського обліку та звітності Рожищенської міської ради - 

головного бухгалтера, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Войтович О. І. – начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Рожищенської міської ради - головного бухгалтера взяти до відома. 



2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та передати з 

балансу Рожищенської міської ради на баланс гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради основні засоби згідно додатка, а саме: 
№ 

з/п 

Найменування Дата 

введення в 

експлуатацію 

Інвентарний 

номер 

(серійний 

номер) 

Кіль 

кість 

(шт.) 

Первісна 

балансова 

вартість (грн) 

Залишкова 

балансова 

вартість 

(грн) 

1. Генератор 5.5кВт Березень 2023 1014830430 

1014830431 

1014830432 

3 

 

83837,36 

 

83837,36 

 

2 Генератор 8 кВт 3-ф Березень 2023 1014830433 

1014830434 

1014830435 

1014830436 

4 159280,75 159280,75 

 Генератор 3.8кВт Березень 2023 1014830439 

1014830440 

1014830441 
1014830442 

1014830443 

1014830444 

1014830445 

1014830446 

1014830447 

1014830448 

1014830449 

1014830450 

1014830451 

1014830452 

1014830453 
1014830454 

16 229032,45 229032,45 

 

Голова постійної комісії                                    Максимюк О. М. 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«18» травня 2023 року м. Рожище                  № 28/25 
 

 

Про передачу основних засобів з балансу Рожищенської 

міської ради на баланс підприємства житлово-

комунального господарства Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Войтович О. І. – начальника 

відділу бухгалтерського обліку та звітності Рожищенської міської ради - 

головного бухгалтера, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Войтович О. І. – начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Рожищенської міської ради - головного бухгалтера взяти до відома. 



2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та передати з 

балансу Рожищенської міської ради на баланс підприємства житлово-

комунального господарства Рожищенської міської ради основні засоби згідно 

додатка, а саме: 
№ 

з/п 

Найменування Дата 

введення в 

експлуата 

цію 

Інвентарний 

номер 

(серійний 

номер) 

Кіль 

кість 

(шт.) 

Первісна 

балансова 

вартість (грн) 

Залишкова 

балансова 

вартість 

(грн) 

1. Дизельний 

генератор 

GUCBIR із 

максимальною 

потужністю 60 

кВт 

Березень 

2023 

1014830437 

(GJ10041851) 

1014830438 

(GJ10041904) 

2 

 

 

 

887885,60 

 

 

 

887885,60 

 

 

 

Голова        

постійної комісії                                                Максимюк О. М. 

 


